

## Gençler için 70 milyonluk PROJE DESTEĞİ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, geçen yıl 6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen afetten zarar gören gençlere yönelik proje hazırlayacak Sivil Toplum Kuruluşları ve Spor Kulüpleri için 70 milyon Liralık proje teklif çağrısına çıktığını duyurdu. Bakan Bak, proje desteğiyle depremden etkilenen illerde yaşamını sürdüren gençlerin sosyal, toplumsal, kültürel ve sportif alanlarda katılımını artırmayı amaçladıklarını söyledi.



## Son veriler, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) ağustos ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Meclis toplantısında yaptığı konuşmada GTO'nun ağustos ayında yürüttüğü faaliyetler hakkında meclis üyelerini bilgilendiren GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, son gelen ekonomik verilerin, ekonomideki yavaşlamanın göstergesi niteliğinde olduğunu belirterek "Sanayi üretimi geriliyor, perakende satış hacmi düşüyor, otomobil ve hafif ticari araç satışlarında düşüş var, işsizlikte artış söz konusu, tüketici güven endeksinde gerileme, kredi kullanımında yavaşlama var... Uygulanan ekonomik programın bu sonuçları doğuracağını bekliyorduk. Enflasyonun düşmesi için ekonomide soğuma gerekiyordu şu an onu yaşıyoruz. Bir süre daha da yaşayacağız... Enflasyonun ülke ekonomisi, işletmelerimiz ve halkımız için büyük bir tehdit olduğunu biliyoruz. O nedenle önceliğimiz elbette enflasyonun düşmesi..." dedi.



# Referans

GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

30 AĞUSTOS 2024 CUMA / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8482

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



## Anadolu ebedi yurdumuz olarak tescillenmiştir

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, "30 Ağustos Zaferi ile birlikte Anadolu bir kez daha ebedi yurdumuz olarak tescillenmiştir" dedi.



### KAHRAMANLIK DESTANIDIR

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coşku ve sevinçle kutladıklarını ifade eden OSB Başkanı Cengiz Şimşek, "Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başkomutanlığında milletimizin top yekun mücadelesi ile kazanılan Büyük Zafer'in 102. yılını büyük bir coşku ve sevinçle kutluyoruz. Tarihi şanlı zaferlerle dolu olan milletimizin yazdığı büyük bir kahramanlık destanı olan 30 Ağustos Zaferi ile birlikte 1071'de Malazgirt'te kapılarını açtığımız Anadolu'nun ebediyete kadar Türk yurdu olarak kalacağı tüm dünyaya ilan edilmiştir" ifadelerini kullandı.



### Kadın atletizm takımı Süper Lig'e yükseldi

"Spor Şehri Gaziantep" hedefi ile spor altyapısına ve sporcuya desteklerini sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı spor kulübü, başarılarına yenilerini ekliyor. Kadın Atletizm Takımı, İzmir'de düzenlenen finallerde 18 farklı disiplinde mücadele etti. 8 farklı kulüp arasında 132 puanla ikinci olan takım, Türkcell Atletizm Süper Ligi'ne yükseldi.



### KONSERE 100 BİN GAZİ ŞEHİRLİ KATILDI

## EN MUTLU GÜNÜ KANLI BİTTİ

### HALAY KAVGASINDAN SONRA DAMAT YOĞUN BAKIMA KALDIRILDI

Gaziantep'te bir damat, kına gecesinde halaya davet ettiği kuzeni ve beraberindeki şahıslar tarafından öldüresiye darp edilerek ağır yaralandı. Ağır yaralanan damat yoğun bakıma kaldırıldı.

Olay, 26 Ağustos'ta Gaziantep'in Şahinbey ilçesine bağlı kırsal Yamaçtepe Mahallesi'ndeki bir düğün salonunda meydana geldi. İddiaya göre, 27 yaşındaki damat Yemlihan Kızıltoprak, kına gecesi eğlencesinde halaya davet ettiği kuzeni Mehmet Ö. ile kısa süreli tartışma yaşadı. Yaşanan tartışma sonrası düğünden gönderilen Mehmet Ö., durumu kardeşlerine bildirerek düğüne gelmelerini istedi. Bunun üzerine çekicilerle düğün alanına gelen bir grup şahıs, pistte oynayan damat Yemlihan Kızıltoprak'ı ellerindeki demir levye ve sopalarla acımasızca darp etmeye başladı. Kafasına ve vücudunun çeşitli bölgelerine darbeler alan damat ağır şekilde yaralandı.



### DAMADI BU HALE GETİDİLER

Yaşanan olayı anlatan damadın babası Ahmet Kızıltoprak, aralarında husumet olmamasına rağmen böyle olduğunu söyledi. Ahmet Kızıltoprak, "Dün oğlumuzun kınası vardı ve o kınaya akrabalarımız, yeğenlerimiz de geldi. Düğünde halay meselesinden dolayı damatla ufak bir tartışma yaşamışlar. Sonrasında ufak bir olay oldu. Biz herkesi ayırdık ve kendisini de evine yolcu ettik. O ise evine gitmeyerek yolda bütün akrabalarını, yanında çalışan işçilerini arayıp 15 araba ve 20 kişi gelerek düğünü bastılar. Oğlum da darp ettiler. Oğlum şu anda yoğun bakımda yatıyor, hala çıkmadı. Kız kardeşimin çocukları oluyor kendileri. Bizim hiçbir şekilde husumetimiz ve alacak verecek davamız yok" dedi.

### ŞAHISLARDAN 7'Sİ TUTUKLANDI

## Sefo, şarkılarıyla Gazi şehri coşturdu

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kültür sanat etkinlikleri kapsamında sevilen şarkıcı Sefo, hayranlarıyla bir araya geldi.



Festivaller Parkı'nda düzenlenen konsere 100 bin Gazi şehirlisi katıldı. Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Turizm Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen konsere şarkıcı Sefo, "İmparator", "Bilmem Mi?", "Bonita", "Affettim" gibi sevilen şarkılarını vatandaşların katılımıyla birlikte coşkuyla söyledi. Göz alıcı sahne şovları eşliğinde hayranlarına unutulmaz bir performans sergileyen Sefo, Gaziantep'li ile yeniden bir araya gelmekten mutlu olduğunu belirtti.

## Öğrenciler yaşlıları ziyaret etti



Gaziantep'in Araban ilçesindeki öğrenciler, ODES projesi kapsamında Gaziantep Huzurevi'ndeki yaşlıları ziyaret etti.

## Jandarmadan KADES bilgilendirmesi



Gaziantep'te jandarma ekipleri, KADES (Kadın Acil Destek) uygulamasının tanıtımını yaparak ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair kanun hakkında bilgilendirmede bulundu

## Trendyol Süper Lig'de 4. hafta heyecanı



Trendyol Süper Lig'de 4. hafta, bugün oynanacak Fenerbahçe - Corendon Alanyaspor müsabakasıyla başlayacak.

# EN İYİSİ BİLEŞKE EĞİTİM KURUMLARI

İLK 100'DE 7 DERECE İLK 1000'DE 16 DERECE İLK 10.000'DE 33 DERECE



# Filistin

# Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

**ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!**



**iHH**  
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri  
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

\*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.  
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)